证券代码：300759        证券简称：康龙化成        公告编号：2024-046

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司

关于赎回 300 百万美元于 2026 年到期的

零息可转换债券及撤回其上市地位的公告

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6

月 19 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布了《关于赎回 300 百万美

元于 2026 年到期的零息可转换债券的公告》（公告编号：2024-039），截至 2024

年 6 月 19 日，公司已根据 300 百万美元于 2026 年到期的零息可转换债券（债券

股份代码：40725.HK，以下简称“第一批债券”）的条款及条件，赎回并注销合计

本金金额 298,500,000 美元的第一批债券，仍流通在外的第一批债券本金额为

1,500,000 美元。

2024 年 7 月 4 日，公司已根据第一批债券的条款及条件自愿购回及注销所

有流通在外的本金额 1,500,000 美元的剩余的第一批债券。截止本公告日，所有

第一批债券已获购回或赎回并注销，概无第一批债券流通在外。公司已向香港联

合交易所有限公司申请撤回第一批债券的上市地位，该撤回上市地位预期将于

2024 年 7 月 11 日收市后生效。

特此公告。

康龙化成（北京）新药技术股份有限公司董事会

2024 年 7 月 4 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。